
fiŘADMĚf -^1 MĚSTA 3RNA
. ,,-sei -R

kultury
L 47 BRNO
?■

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Statutární město Brno, městská část Brno-sever
Sídlo: Bratislavská 70, 601 47 Brno
Zastoupení: Mgr. Martin Maleček, starosta MČ Brno-sever
IČO: 44992785
DIČ:
Peněžní ústav:

CZ44992785

č. účtu:
k podpisu oprávněn: Mgr. místostarosta
kontaktní osoba: edoucí OŠK
ve věcech technických: technik OŠK
(dále jen „objednatel"

d

BauSystem CZ s.r.o.
Sídlo: Rybkova 948/23, Veveří, 602 00 Brno
IČO: 05060770
DIČ:
Zápis ve veřejném
rejstříku:

CZ05060770

vedený u Krajského soudu v Brně, oddíl C,
vložka č. 93361

Zastoupený: Vladimír Pecháček, jednatel
Peněžní ústav:
č. účtu:

(dále jen „zhotovitel")

Čl. 1.

1. Objednatel a zhotovitel (dále společně „smluvní strany") uzavřely dne 12.07.2023 smlouvu o dílo,
č. 2023/4782/OŠK/38 (dále jen „smlouva"), jejímž předmětem v souladu s čl. II odst. 1 smlouvy je
provedení stavebních prací, podle projektové dokumentace s názvem „ZŠ Milénova - úprava
vstupu do školní budovy" vypracovaná projektantem Zahradní a krajinářská architektura, s.r.o., se

boně 286, 378 04 Chlum u Třeboně, IČO: 46991450, hlavní inženýr projektu
KA 00159, datum 03-04/2023. která obsahuje podrobný soupis prací a výkaz
").

2. Dle čl. II odst. 1. smlouvy se zhotovitel zavázal provést dílo v souladu s příslušnou projektovou
dokumentací uvedenou včl. I odst. 1 tohoto dodatku č. 1, dokumentací, soupisem prací,
rozhodnutími a vyjádřeními státní správy a samosprávy, předpisy upravujícími provádění
stavebních děl, ustanoveními smlouvy a se svojí nabídkou ze dne 19.06.2023 podanou
v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: „ZŠ a MŠ Milénova 14, Brno - úprava
přístupu ke školní budově
přípojka, sadové úpravy".

- schodiště, bezbariérový chodník, veřejné osvětlení, vodovodní

Čl. II.

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách díla dle změnových listů č. 1 - 4, které jsou
přílohou č. 1 tohoto dodatku. Jde o dodatečné stavební práce, které nebyly v době podpisu
smlouvy známy, zhotovitel ani objednatel je nezavinil a ani je nemohl předvídat, a mají vliv na
cenu díla.



2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na úpravě ceny díla, která se navyšuje o
částku 307 891,23 Kč bez DPH v rozsahu prací podrobně specifikovaných v přílohách tohoto
dodatku.

3. Celkový přehled změny ceny díla:

Cena díla dle smlouvy bez DPH 2 078 414,01 Kč

Cena víceprací / méně prací bez DPH 307 891,23 Kč

Cena díla po připočtení ceny změn závazků ze smlouvy
bez DPH

2 386 305,24 Kč

DPH 501 124,1 Kč

Cena díla po připočtení ceny stavebních prací a
odečtení ceny méněprací včetně DPH

2 887 429,34 Kč

ČI. III.

1. Smluvní strany se dohodly, že ostatní ustanovení smlouvy jsou nadále platná a zůstávají beze
změny.

ČI. IV.
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)

Tento dodatek č. 1 byl schválen na 9/30. zasedání Rady městské části Brno-sever konané dne
20.09.2023 usnesením č. 15.

ČI. V.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní
tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012. Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá
ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

TÁRNÍ MĚSTO BRNO
Á ČÁST BRNO-SEVER

místostarosta
avská 70.. 601 47 BRNO

-2-

r

Vladimír Pechacěk'0
jednatel

BauSystem CZ s.r.o
zhotovitel

příloha č. 1 - změnové listy č. 1 - 4, položkové rozpočty 1 -



Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

, 1 ■ . j ósíos/jj/ouvyiOíS/iíJŠZ/OÍX/S^

Stavba: „ZŠ a MŠ Milénova 14, Brno - úprava přístupu ke Školní budově - schodiště,
bezbariérový chodník, veřejné osvětlení, vodovodní přípojka, sadové úpravy"

Objekt SO 01 - Bezbariérový chodník, schodiště a vstup do ZŠ
Zhotovitel; BauSystem €Z s.r.o, Rybkova 948/23, Veveří, 602 00 Brno, IČO 05060770
Změnový list vystavil:
Datum: 12.9.2023

Popis a identifikace změny

Vícepráce na základě zjištěné nálezové skutečností při vlastním průběhu realizace díla SO 01, jedná se o
rozdíly oproti schválené projektové dokumentaci

Pří zemních a bouracích pracích došlo k vícepracím:
■J namísto podkladu z kameniva byla pod dlažbou přístupové cesty vrstva betonové mazaníny
J původní betonová opěrná stěna schodiště určená k bourání měla pod terénem rozpadající betonový

pás
S pod stávajícím schodištěm byl železobeton, potřeba odříznuti původní zdi a vyřešit dilataci
J opěrné zdi vyzdít místo tvarovek, štípanými betonovými tvárnicemi

doplnit odvodnovací žlab s čistícím kusem (sítko) + nové potrubí
J odizolovat bočnice schodiště tekutou izolací
J změna obrubníku betonového 10QCx8Ox2D0mm

Pří zemních a bouracích pracích došlo k méněpracím:
- Odstranění podkladu z kameniva
- Zřízení bednění základových pasů

Odstranění bednění základových pasů
» tvarovka betonová hlad ká 40ůx3D0xl50m m

obrubník betonový chodníkový 1000x80k250mm

Navržené řešení schválené hlavním projektantem a AD:
Projektant souhlasí se změnami, záznamy Jsou vedeny v soupisech z KD, ve stavebním deníku a emailové
komunikaci, která je součástí záznamů z KD.

Soupis nových prací a jejich položek k uvedeným změnám navržen a oceněn zhotovitelem dle databáze
směrných cen RTS. Cena změny je přiměřená rozsahu těchto změn v rozsahu díla SO 01.

namísto podkladu z kameniva byla pod dlažbou přístupové cesty vrstva betonové mazaniny — byla
odbourána

J původní betonová opěrná stěna schodiště určená k bourání měla pod terénem rozpadajíc betonový
pás, bylo potřeba nahradit ztraceným bedněním s výztužemi

S pod stávajícím schodištěm byl železobeton, potřeba odříznutí původní zdi a vyřešit dilataci
S opěrní zdi vy2dít místo tvarovek ze štípané betonové tvárnice 200mm s rovnou stříškou s přesahem
S doplnit odvodnovací žlab s čistícím kusem (sítko) 4- nově potrubí
J odizolovat bočnice schodiště tekutou izolací
S zrněna obrubníku betonového lCOO%80x20Dmm

Přílohy:
1, Položkový rozpočet (přípočet odpočet)



Cena méně práci bez DPH:
-84682,11Kč

Cena více prací bez DPH:
233 754,82 Kč

Výsledná cena změny be2 DPH:
149 072,71Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti
materiálů, provedení apod, tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Změna má/nemá vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumerrtacej;
bez vlivu do ostatních profesí PD

Časový dopad oproti původnímu řešení: bez dopadu

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Vyjádř VyjádřeníŤDI: vyjádření objednatele:

.

Oatu
Razítk

Datum:
Razítko, podpis:

Datum: 202.3
Razítko, podpis;

Datum: 4W.2É2.5
Razítko, podpis;



chQdřátěZL!

SOUPIS PRACÍ VÍCE/MÉNĚ PRÁCE ZL1

Stavba:

ZŠ Milénova - úprava vstupu do školní budovy

Objekt:

SO 01 ■ Bezbariérový chodník, schodiště a vstu do ZŠ

Místo: k.ú. Brno - Lesná [610887] Datum: 12.09.2023

Zadavatel: Úřad MČ Brno - sever, Bratislavská 70,601 47 Brno Projektant:
Zahradní a

krajinářská

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ T» I®

p
Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Rozpočet (přípočet/odpočet)

1 K [113107162
•Odstranění podkladu z kameniva drceného ti přes 100 do 200
^mm strojně pl přes50 do 200 m2 m2

1

|
K '113107162 Odstranění podkladuz kameniva drceného tl přes 100 do 200

[mm strojně pl přes50 do 200 m2
m2-

I
‘63090-0020.RA8

1

Vybouráni betonové mazaniny 2x10 on m2

odstranění žetezcbetonu m2i
řezáni betonu do tl. 30 cm m2

|15: K’274351121 [Zřízeni bednění základových pasů rovného m2

W “Základové pasy schodiště" (3,B*0,6*2)*4
115 K ‘274351121 Zřízeni bednění základových pasů rovného m2

w “Základové pasy schodiště“ (3,8’0,6‘2j*4

161 K *274351122 i Odstranění bednění západových pasů rovného m2

16 K >274351122 . Odstranění bednění západových pasů rovného m2

131111-204Q.RT3 uložen! tvárnicztraceného bednění m2

Í59011102R tvárnice - ztracené bednění š. 400 ks

[589534808 ■Výztuž betonářská žebkková t

[71121-2001.RS5 ‘Stěrka hydroizolační m2
lis M [59500000M ■tvarovka betonová hladká 400x300x150mm kus
|l9 M159500000M [tvarovka betonová hladká 400x300x150mm kus

Í31826-1112.RT1 •tvárnice jednostranné štípané D+M m2

5S2 450024.R [zákrytová deska stříšky ks

! 26 K Í564851D11 15=1
8x
~

■
S m2

[32 M159217016 obrubník betonov/chodníkovíl000x80x250mm m

w 2310*1,02 Přepočtené koeficientem množství
|32 M [59217016 iobnrbnR betonový chodníkový 1W0x80x250mm m

W 231,8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

32 M 59217422.R Obrubník chatoflový 200x80x1000mm m

■592278030 Žlab odvodňovaná. 100
i . . ■

m

^218611141^
Trubka kanalizační 110

i
JTl

[69366077R
J

iGeofextóé300g4n2
i ....

m2

I289971272R00
—1 ------ - -

■Z&enlwsfvyzgeotoJdžš m2

chodiště ZLÍ

choťfiité ZL1

chodiště 2L1

chodiště ZL1

schodiště ZLÍ

schodiště ZL1

chodiště 2L1

chodiště ZL1

chodiště ZL1

schodiště ZL1

schodiště ZL1

schodiště ZL1

schodiště ZL1

bezbarierchodník ZLÍ

bezbarier chodník ZL1

bezbarier chodník ZL1

bezbarier chodník ZLÍ

bezbarier chodník ZLÍ

bezbarier chodník ZL1

bezbarier chodník ZLÍ

bezbarier chodník ZLÍ

chodiště ZL1

chodiště ZLÍ

Cho&těZL!



Objekt____________

Zhotovitel:_________
Změnový list vystavil:
Datum;

l ■ ..................................................................... I j
„ZŠ a MŠ Milénova 14, Brno- úprava přístupu ke školní budově - schodiště,
bezbariérový chodník, veřejně osvětlení, vodovodní přípojka, sadové úpravy"
SO 01 - Bezbariérový chodník, schodiště a vstup do ZŠ______________________

.o, Rvbkova 948/23. Veveří. 602 00 Brno. IČO 05060770__ * -------------------- *__________ í__________________ £________________________________

______________________________________________________
12.9. 2023

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Popis a identifikace změny

Vícepráce na základě zjištěné nálezové skutečnosti při vlastním průběhu realizace díla SO 01, jedná se o
rozdíly oproti schválené projektové dokumentaci.

Při zemních pracích došlo k vícepracím:

'S úprava odvodnění z trasy bezbariérového chodníku v dolní části chodníku u přístupu do školní budovy
J úprava dešťové vpusti (vyjmutí staré vpusti, uložení nové vpusti, včetně úpravy odvodnění) vyvolané

nálezovým stavem

Požadavky na změny mobiliáře vyvolané objednatelem {viz položkový rozpočet}

Navržené řešení schválené hlavním projektantem a AD
Projektant souhlasí se změnami, záznamy jsou vedeny v soupisech z KD, ve stavebním deníku a emailové
komunikaci, která je součástí záznamů z KD.

Soupis nových prací a jejich položek k uvedeným změnám navržen a oceněn zhotovitelem dle databáze
směrných cen RTS. Cena změny je přiměřená rozsahu těchto změn v rozsahu díla SO 01.

úprava odvodnění z trasy bezbariérového chodníku v dolní části chodníku u přístupu do školní budovy

úprava dešťové vpusti (vyjmutí staré vpusti, uložení nové vpusti, včetně úpravy odvodnění

změny mobiliáře—typ lavičky, odpadkového koše i stojanů na kolo vyvolané požadavkem ředitele školy,

a projektantem s tím, že mobiliář má být v souladu s mobiliářem v Lú. Lesná.

Přílohy:

1. Položkový rozpočet (přípočet, odpočet) ZL 2

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Cena méně prací hez DPH:
-38 179,- Kč

Cena vice prací bez DPH:
137 396,3 KČ

Výsledná cena íměrty bez DPH:

99 2173 Kč

Změna má/nemá vliv do následujících profesí (oblast projektově dokumentace}:
bez vlivu do ostatních profesí PD

Časový dopad oprati původnímu řešení: bez dopadu

Nově sjednaná Ihůta dokončení díla:

Vyjádření zhotovitele: VyjádřeníTDI:___________ Vyjádření projektanta:

Datum; ft 3.. 26li
Razítko, podpis: .

Datum: 2c2i
Razítko, podpis:

Vyjádření objednatele:

Razítko, podpis: Razítko, podpis:



odvodněni Zlá

SOUPIS PRACÍ VÍCE/MÉNĚ PRÁCE ZL 2

Stavba:

ZŠ Milénova - úprava vstupu do školní budovy

Objekt:

SO 01 - Bezbariérový chodník, schodiště a vstu do ZS

Místo: k.ú. Brno- Lesná [610887] Datum: 12.09.2023

Zadavatel: Úřad MČ Brno - sever, Bratislavská 70,601 47 Bmo Projektant:
Zahradní a

krajinářská

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ fy

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Rozpočet (přípočet/odpočet)
1 fi
i6
i

K 132251101
Hloubeni rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy

těžtelnosti 1 skupiny 3 objem do 20 m3 strojně
m3

w ■Výkop rýh pro základové pasy schodiště" (4,0*0,4’0,65*4
1 v

i7 162251102
Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z

horniny třídy tážitelností 1 skupiny 1 až 3
m3

w "Přesun zemin do násypů nebo na meziskládky" 23,5*51,0

8 K 162751117
Vodorovné přemístěni přes 9 D00 do 10000 m

výkopku/sypaninyz horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3
m3

w (33,543,84X23,5)

583419003.R štěffaxtt 32/33 t
58341B004.R štórtodrt 16/32 t ’

zásyp rýh kamenhem m3

35 M 74910130 koš odpadkový tovový kotvený, uzamykatelný, obsah 60L kus

35 M 74910130 koš odpadkový kovový kotvený, uzamykatelný, obsah 60L kus

35 M 74910130 toS odpadkovýkovovýkotvený, uzamykatelný, obsah 60L to

36 K 936124112 Montáž lavičky stabSní parkové se zabetonováním noh kus

36 í K
936124112 Montáž lavičky stabSn[ parkové se zabetonováním noh kus

' i

38: K
i__ ___

936174311
Montáž stojanu na kola pro 5 kol kotevními šrouby na pevný

podklad
kus

í
j 38
I

K 936174311
Montáž stojanu na kola pro 5 kol kotevními šrouby na pevný

podklad
kus

38 936174311
Montážstojanu na tola proB tol totsvnímíšrouby na pevný

podklad
kut

39 M 74910151M stojan na kola na 5 koljednostranný, kov kus

39 M\74910151M stojan na kola na 5 koljednostranný, kov kus

39 M \7491D151M stojanyna tola na 6 koljednostranný, kov kus

53 ' DemontážstávajícíSadilya montáža dodávka novéSadily
soubo

r

vpusť včetně dovozu z Jihlavy, demortóž staré vpusti, ručně strojní

výkop, obetonováni, nové potrubí, přesuny materiálu, odvoz zeminy,

zásyp výkopu.

odvodnění ZLÍ

odvodněni ZLÍ

mobiliář ZL2

mobiliář ZL2

mobiliář ZL2

mobiliář ZL2

mobiliář ZL2

mobiliář ZLÍ

mobiliář Zlí

motóiářZLí

mobiliář ZL2

mobiliář Zlí

mobiliářZL2

Jachta ZL 2

odvodněni ZL2

odvodněníZL2

odvodnění ZLÍ



J

Stavba:

Objekt_____________

Zhotovitel:__________

Změnový list vystavil:
Datum:

—
„ZŠ a MŠ Milénova 14, Brno - úprava přístupu ke školní budově - schodiště,

bezbariérový chodník, veřejné osvětlení, vodovodní přípojka, sadově úpravy"

SO 02 -Veřejné osvětlení__________________________________________________

BauSystem CZ s.r.o, Rvbkova 948/23, Veveří, 602 00 Brno. IČO 05060770

___________________________________________________________

list <3
---- :-------------------------------—---------- :-------- I—

—

Podepsaní zmocněnci potvrzují v sou ladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Popis a identifikace změny

Vícepráce na základě zjištěné nálezové skutečnosti při vlastním průběhu realizace díla SO 02, jedná se o
rozdíly oproti schválené projektové dokumentaci.

z

Při zemních pracích uložení kabelů pro veřejné osvětlení došlo k vícepracím:

dodatečná montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomoct svorek v zemí drátem do 10 mm ve
městské zástavbě
drát průměr 10 mm .FeZn

hloubení kabelových nezapažených rýh ručně v rozsahu 38m

Navržené řešení schválené projektantem VO a AD
Projektant souhlasí se změnami, záznamy jsou vedeny v soupisech z KD, ve stavebním deníku a emailové
komunikaci, která je součástí záznamů z KD

Soupis nových prací a jejich položek k uvedeným změnám ie navržen a oceněn zhotovitelem die databáze
směrných cen RTS. Cena změny je přiměřená rozsahu těchto změn v rozsahu díla SO 02.

y bylo potřebné dokoupit 115 m drátu, neboť projektant VO chybně označil množství uzemňovacího
drátu.

provedení opětovného hloubení rýh pro položení dalšího uzemňovacího drátu.

Přílohy:
1. Položkový rozpočet (přípočet, odpočet) ZL3

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti
materiálu, provedení spod, tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

r

Cena méně prací bez DPH:
-115fi,4 Kč

Cena více prací bez DPH:

30 149,- Kč
Výsledná cena změny bez DPH:

28 992,6- Kč

Změna má/nemá vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace}:
bez vlivu do ostatních profesí PD

Časový dopad oproti původnímu řešení: bez dopadu

Nově sjednaná Ihúta dokončeni díla:

Vyjád

Datu
Razítk

Vyjádření TDk

Datum: Wtl
Razítko, podpis:

Vyjádření objednatele; Vyjádření projektanta;

Datum: ÝtA
Razítko, podpis: Razítko, podpis:



SOUPIS PRACÍ VÍCE / MÉNĚ PRÁCE ZL3

Stavba:
ZS Milénova, úprava vstrupu do školní budovy, SO 02 - VO BEZBARIÉROVÉHO
CHODNÍKU KZŠ

Objekt:

SO 02-Veřejné osvětlení

Místo: Brno-Lesná Datum: 12.09.2023

Zadavatel: Projektant: PK Sklenář $.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

•l .... -

Cenová

soustava
PČ Kód ' Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Rozpočet (přípočetfodpočet) VO

Íb
L

! i
K Í210220022
i

Montáž uzemnovacího vedení vodičů FeZn pomocí

svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské

zástavbě
w Trasa*115

w\ “do sloupů” 5*2

16 1
<
5

Montáž uzemnovacího vedení vodičů FeZn pomocí

svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské

zástavbě
m

16

i

K (210220022

I

Montáž uzemitwtáto vedeni vodičů FeZn pomoci

svorek v dětem do 10 mm ve městské

zástavběk

M \35441Q730
u__ ____________

drát průměr 10 mm FeZn fig

W_________ 1Q*.62________________ ____ _______

M >354410730 drát průměr 10 mm FeZn . kg

117 M .354410730 drátprůměr 10 mm FeZn kg

31
I___

K 460200163 m



Stavba:

Objekt_____________

Zhotovitel:

Změnový list vystavil:

Datum:

_ __________________________________________________________________
„ZŠ a MŠ Milénova 14, Brno-úprava přístupu ke školní budově - schodiště,

bezbariérový chodník, veřejné osvětlení, vodovodní přípojka, sadově úpravy"

SO 03 - Domovní vodovodní přípojka________________________________________

BauSystem CZ s.r.o, Rybkova 948/23, Veveří, 602 00 Brno, IČO 05060770

___________________________________________________________

12.9. 2023

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Popis a identifikace změny

Vícepráce na základě zjištěné nálezové skutečnosti při vlastním průběhu realizace díla SO 03, jedná se o
rozdíly oproti schválené projektové dokumentaci.

Při zemních pracích uložení potrubí domovní vodovodní přípojky došlo k vícepracím:
Změna technologie položení potrubí pod vozovkou

'S Záměna potrubí z PE100 SDR11 RC D 90, včetně elektrotvarovek (potrubí v objektu)
« * VWVUVWVWUVWAAAAAW. J t

v' Změna délky potrubí s tím související hloubení rýh a obsyp

Navržené řešení schválené projektantem domovnívodovodní přípojky a AD
Projektant souhlasí se změnami, záznamy jsou vedeny v soupisech z KD, ve stavebním deníku a emailové
komunikaci, která je součástí záznamů z KD

Soupis nových prací a jejich položek k uvedeným změnám, je navržen a oceněn zhotovitelem dle databáze
směrných cen RTS. Cena změny je přiměřená rozsahu těchto změn v rozsahu díla SO 03.

'S bylo potřebné změnit průměr potrubí, neboť projektant VO chybně označil průměr v rozpočtu ve
výkresech a TZ bylo označeno správně,

na základě požadavku pracovníků GssNET s.r.o. ohledně kontroly potrubí plynu bylo nutné změnit
technologii položení potrubí pod vozovkou z protlaku na výkopové práce.

Přílohy:
1. Položkový rozpočet (přípočet, odpočet)

■

Cena méně prací bez DRU:
-63 D3Q,- Kč

Cena více prací bez DPH:
93 638,62 Kč

Výsledná cena změny bez DPH;
30 608,62 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejná úrovni co do jakostí

materiálů, provedení apod. tak, Jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé di8o.

Změna má/nemá vliv do následujících profesí [oblast projektové dokumentace):
bez vlivu do ostatních profesí PD

Časový dopad oproti původnímu řešení: bez dopadu

Nově sjednaná Ihúta dokončení díla:

Vyjádření zhotovitele: vyjádření TOI: Vyjádření objednatele: Vyjádřeníprojektanta:

Razítko, podpis:
Datum: pr 3
Razítko, podpis:

Datum:
Razítko, podpis:

Datum: W ‘i 2S2S

Razítko, podpis;



SOUPIS PRACÍ VÍCE/MÉNĚ PRÁCE ZL 4

S: ZŠ MILÉNOVA, ÚPRAVA VSTUPU DO ŠKOLNÍ BUDOVY

0: SO 03 Domovní vodovodní přípojka

R: 1 Přípojka vody

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

11310-7220.RAB odstranění asfaltové vozovky vů řezáni, odstranění a m2

4 132301212 Hloubeni rýhš.do200cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ m3

5 132301219 Připlza lepivostjitoubeni rýh 2Q0cm,hor.4,STROJNĚ m3

10 175101101 Obsyp potrubí bez prohozenísypaninys dodáním

štěrkopísku frakce 0-22 mm

m3

11 175101109 Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp pohrbí m3

13 174101101 Zásypjam, rýh, Šachet se zhutněním m3

likvidace asfaltu

577 00-0001.RAP komlúngace s asfefobetonem m2

20 871442230U00 Mtž vodpotrPE 90x8,2 m

21 892241111 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80 m

23 PC01 Potrubí z PE100 SDR11 RC D 63, včetně elektrotvaravek(

+ potrubí v objektu)

m

23 PC01 Potrubí z PE100 SDR11 RC D 63, včetně elektrotvarovek(

+ potrubí v objektu)

m

23 PC01 Potrubíz PE100 SDR11ROD 90, včetně

etektrotvamvekf+potrubí v objektu)

m

Rozpočet (přípočet/odpočet)


